2024年 5 月 1日

各 位

株式会社日本ケアサプライ

ホームページメンテナンスのお知らせ

平素は当社ホームページをご利用いただき、誠にありがとうございます。

以下の日程におきまして、ホームページのメンテナンスを予定しております。作業中は、ホームペ
ージがご利用できなくなりますので、ご了承ください。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

記

・メンテナンス予定：2024 年 5月 7日(火)  19：00～21：00

                               以上